
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1422
Stavba: Prodloužení kanalizace Masarykovo nám.  Královice

KSO:
Místo: Královice u Rakovníka

Zadavatel:

Město Královice

Uchazeé:
Vyplň údaj

Projektant:
STREICHER spol. s r.o. Plzeň

Zpracovatel:

Poznámka:

cccz:
Datum:

1C:
DIČ:

1C:
DIG:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

3.2.2023

00257966

Vyplň údai
Vyplň údaj

14706768

13891871

Cena bez DPH
749912,33

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
749912,33

0,00

Výše daně
157481,59

0,00

r,iCena s DPH v CZK 907 393,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ^azítko^

OblediíáváteT Uchazeč

T̂

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1422

Stavba: Prodloužení kanalizace Masarykovo nám.  Královice

Místo: Královice u Rakovníka Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Královice u Rakovníka

Město Královice Projektant:

Zpracovatel:

3.2.2023

STREICHERspol.sr.o.
Plzeň
J

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 300 Prodloužení kanalizace

749912,33

749912,33

907 393,92

907 393,92

/;

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Prodlouženi kanalizace Masarykovo nám.  Královice
Obiekt:

SO 300  Prodloužení kanalizace

Královice u Rakovníka
KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Královice

Uchazeč:
K&H Prostav s.r.o.

Proiektant:
STREICHER spol. s r.o. Plzeň

Zpracovatel:

Poznámka:

cccz:
Datum:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

3. 2. 2023

00257966

28021169
28021169

14706768

13891871

Cena bez DPH 749 912,33

DPH základní
snížená

Základ daně
749 912,33

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
157481,59

0,00

Cena s DPH v CZK 907 393,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

l
T

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Prodlouženi kanalizace Masarykovo nám.  Královice
Obiekt:

SO 300  Prodloužení kanalizace

Místo: Královice u Rakovníka

Zadavatel:

Uchazeé:

Kód dilu  Popis

Město Královice

K&H Prostav s.r.o.

Datum:

Projektant:

3.2.2023

Náklady ze soupisu prací

HSV  Práce a dodávky HSV

STREICHER spol. s
r.o. Plzeň

Zpracovatel: Ji

Cena celkem [CZK]

749 912,33

712412,33

1  Zemní práce 261 881,45

4  Vodorovné konstrukce 14818,24

5  Komunikace pozemní 90 985,78

8 Trubní vedení 284 281,06

9  Ostatní konstrukce a práce, bouráni 13134,76

997  Přesun suté 42189,79

998  Přesun hmot 5121,25

VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 37 500,00

VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 000,00

VRN3  Zařízeni staveniště 13000,00

VRN4  Inženýrská činnost 2 500,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Prodloužení kanalizace Masarykovo nám.  Královice

Obiekt:
SO 300  Prodlouženi kanalizace

Místo: Královice u Rakovníka

Zadavatel: Město Královice

Uchazeč: K&H Prostav s.r.o.

Datum:

Projektant:

3.2,2023

STREICHER spol. s
r.o. Plzeň

Zpracovatel: Ji

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

749912,33

712412,33

261 881,45

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci
pro pěší ručně

m2 15,210 96,50 1 467,77]CSŮRS202301

W 1*(2,6+1.1+2,1+2,25+2,6+2,56+2) 15,210

2 K 113107322

3 K

Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti přes 100
do 200 mm strojně pl do 50 m2

m2 15,210 74,40 1 131,62
l
CS ŮRS 2023 01

113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného ti přes 200
do 300 mm strojně pl do 50 m2

m2 42,646 110,00 46gi,06]cSŮRS202301

W
W
W

^2'27,33+"rozšířeni pro RS"2*0,8*2
1*(4,15+2,5)
Souéet

35,996
6,650

42,646

4 K 113107344 Odstraněni podkladu živičného ti přes 150 do 200 mm
strojně pl do 50 m2

m2 42,646 201,00 8571,85]CSŮRS202301

5 K 113201111 Vytrháni obrub chodnikových ležatých m 8,800 122,00 1 073,60|CSŮRS202301
j

W _(1_+1,2)4 8,800

6 K 113203111 Vytrháni obrub z dlažebních kostek
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
přítok do 500 1/min

m 1,000 79,10 79,10]CSŮRS202301

7 K 115101201 hod 40,000 86,50 3460,00|CSŮRS202301

8 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10
m přítok do 500 1/min

den 5,000 49,90 249,50|CSŮRS202301

9

10

K 119001401
Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového
DN do 200 mm

m 3,000

K

11 l K

374,00 1 122,00]CSŮRS202301

119001405

119001421

Dočasné zajištěni potrubí z PE DN do 200 mm

12] K

13' K

119002121

119002122

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně
ložených kabelů

m

m

4,500

13,000

312,00

301,00

Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro
zabezpečení vvkopu zřízeni

kus 3,000 255,00

1 404,00|CSŮRS202301

3913,QO|CSŮRS202301

Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro
zabezpeéeni vykopu odstraněni

kus 3,000 150,00

765,00

450,00

CS ŮRS 2023 01

CS ŮRS 2023 01

L^.
15

K

K

119003131

119003132

Výstražná páska pro zabezpečeni výkopu zřízeni

Výstražná páska pro zabezpečeni výkopu odstraněni

m

m

195,000

195,000

35,80

13,90

6981,00

2710,50

CS ŮRS 2023 01

CS ŮRS 2023 01

16 l K 119003215

17 l K 119003216

Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro
zabezpečeni vykopu zřízeni

m 195,000 73,70 14371,50 CS ŮRS 2023 01

Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro
zabezpečeni vvkopu odstraněni

m 195,000 44,40 8 658,00 CS ŮRS 2023 01

18| K 121151103 Sejmuti ornice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm
stroině

W
W
W

1,2'38,46+"rozšiřeni pro Rš"2'0,8
1*(5,57+3,68)
Součet

m2 57,002 60,40 3 442,92 CS ŮRS 2023 01

47,752
9,250

57,002
n

19| K 132254204
Hloubeni zapažených rýh s do 2000 mm v hornině
třídy těžitelnosti l skupiny 3 objem do 500 m3

m3 199,002 356,00 70 844,71

W

W
W
W
W
W

1*(2,6*1,4+(1,1+2,1)*1,25+2,25*1,5+2,6*1,25+2,56*1,5+2*0,65
)
1,2*27,33*1,6+"rozšiřeni pro RS"2*0,8*(1,15+1,75)
1*(4,15'1,6+2,5*1,5)
1,2*38,46*2+"rozšiřeni pro RŠ"2*0,8*1,85
1*(5,57*1,7+3,68*2)
Součet

CS ŮRS 2023 01

19,405

57,114
10,390
95,264
16,829

199,002

20| K 1151101101 Zřízeni přiložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2
JTL

m2 388,163 46,00 17855,50|CSŮRS202301

W

W
W

2*(2,6'1,7+(1.1 +2,1)*1,55+2,25*1,8+2,6*1 ,55+2,56*1,8+2,5*2+
5,57*1,85+3,68*2,15)
2*((27,33+4,15)*2,1+38,46*2,15)
Součet

90,569

297,594
388,183

21 K 1151201101

22 K 162351104

Zřízeni zátažného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2
JTL

m2 388,163 55,00 21 348,97

Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1
až 3

W
W

W

W

m3

"obsyp a lože pod potrubi"0,8*30,3*0,55+1*65,8*0,65
"podkladní konstr. pod RŠ"(2*2+0,75*0,75*3,14)*0,1*3
"objem RŠ"(0,65*0,65*(1,15+1,75+1,85)+0,3'0,3*1,25*3)*3,14
Součet

65,193 101,00 6 584,49

CS ŮRS 2023 01
n

CS ŮRS 2023 01

23 l K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklaini
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

W 65J93*1^8 'Přepočtené koeficientem množství

56,102
1,730

7,361

65,193

t 117,347' 245,00 28 750,02

117,347

CS ŮRS 2023 01

24

25

K [171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky
K |174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

se zhutněním

m3

m3

65,193

133,809

22,40

112,00

1 460,32 CS ŮRS 2023 01

14986,61 CS ŮRS 2023 01
_.i
i
_J

Strana 3 z 6



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

W

W

W

W

W

W

W

W

1*(2,6*1,4+(1,1 +2,1 )*1,25+2,25*1,5+2,6*1,25+2,56*1 ,5+2*0,65
)
1,2*27,33*1,6+"rozšiřeni pro RŠ"2*0,8'(1,15+1,75)
1*(4,15*1,6+2,5*1,5)
1,2*38.46'2+"rozšiřeni pro RŠ"2*0,8*1,85
1*(5,57*1,7+3.68*2)
"odeéet obsypu a lože pod potrubi"
(0,8*30,3*0,55+1*65,8'0,65)
"odeéet podkladních konstr. pod RŠ"
(2'2+0,75*0,75*3,14)*0,1*3
"odečet objemu RŠ"
(0,65*0,65*(1,15+1,75+1,85)+0,3'0,3*1,25*3)'3,14
Součet

26| K 1175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohozeni,
uloženou do 3 m

19,405

57,114
10,390
95,264
16,829

56,102

1,730

7,361

133,809

m3 43,335 223,00 9 663,71 ] CS ŮRS 2023 01

W
0,8*30,3*0,45+1 *65,8*0,55
(30.3'0,075*0,075+65,8*0,125'0,125)*3,14

43,335

\27\M_\5a337303 \ Štěrkopísek frakceO/3^
W 43,335*1,7'Přepočtené ki

t 73,670 190,00 13 997,30 |CS ÚRS 2023 01

43,335*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 73,670

28 l K 1181351003

29 K 181411131

Rozprostřeni arnice ti vrstvy do 200 mm pí do 100 m2
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 57,002

Založeni parkového trávníku výsevem pí do 1000 m2 v
rovině ave svahu do 1:5

301 M [00572410 [osivo směs travní parkové

m2 57,002

91,20

22,70

5198,58|CSŮRS202301

1 293,95 CS ŮRS 2023 01

W 57,002*0.02 'Přepočtené koeficientem množství

31 | K 1181951111

kg 1,140
1,140

100,00 «4,00|CSÚRS202301 J

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až
3 bez zhutněni strojně

m2 57,002 16,00 912,03 CS ŮRS 2023 01

1
32| K 1181951112

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2 57,856 25,60 1 481,11 ]CS ŮRS 2023 01

W 15,21+42,646 57,856

33 K 185803111 Ošetření trávníku shrabánim v rovině a svahu do 1:5 m2 57,002 4,71 268,48 CS ŮRS 2023 01

34 l K 1185804312 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 7,125 362,00 2 579,25 CS ŮRS 2023 01

r

W

D 4

57,002*0,125 'Pfepoétené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce

7,125

14818,24

35| K 1451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísků
"podRS"2*2*0,1*3
"podpotrubi"(0,8*30,3+1*65,8)*0,1
Souéet

m3 10,204 560,00 5714,24|CSŮRS202301

W
W
W

1,200
9,004

10,204

36 l K [452112112
W

Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm ] kus 7,000 737,00 5159,00|CSŮRS202301

37 ] M 159224184

38

39

M 59224176

M 59224187

40 \ M 59224483

41 ] K 452311131

2+1+2+2

prstenec šachtový vyrovnévaci betonový
625x120x40mm

kus

7,000

2,000 271,00

prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x120x80mm

kus 1,000 358,00

542,00 CS ÚRS 2023 01

prstenec Šachtový vyrovnávací betonový
625x120x100mm

kus 2,000 406,00

vpust uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám
500x500mm

kus 2,000 348,00

358,00 l CS ÚRS 2023 01

812,00 CS ÚRS 2023 01

696,00

Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 0,530 2900,00 1 537,00

CS ÚRS 2023 01

CS ŮRS 2023 01

W

D 5
42 l K 1564861011

"pod RŠ"0,75*0,75*3,14*0,1*3

Komunikace pozemnL

0,530

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 U 200 mm m2 15,210

90 985,78

280,00 4258,80|CSŮRS202301

W 1*(2,6+1,1+2,1+2.25+2,6+2,56+2) 15,210

43 l K 564871016 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 300 mm m2 42,646 413,00 17612,80|CSŮRS202301

W
W
W

1,2*27,33+"roz$ireni pro RŠ"2'0,8*2
1*(4,15+2.5)
Souéet

35,996
6,650

42,646

44 K 565165102 Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) U 90 mm s do 1,5 m

m2 42,646 560,00 23881,76 CS ŮRS 2023 01

45 l K 573111112 Postřik živiéný inflltraéni s posypem z asfaltu množství
1 kg/m2

m2 42,646 28,80 1 228,20|CSŮRS202301

46 l K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60
J<a/m2.

m2 85,292 15,00 1 27g,38|CSŮRS202301

W

47 l K 577134111

48

49

K 577165112

K 596211110

42,646'2 'Přepočtené koeficientem množstvi
Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) tř. l ti 40
mm šdo 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

85,292

42,646 322,00 13 732,01 |CS ŮRS 2023 01

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 70 mm s
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 42,646 492,00

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ruéně ti
60 mm skupiny A pí do 50 m2

m2 15,210 400,00

20981,83|CSŮRS202301

6084,00]CSŮRS202301

50 l M
W
W

D

59245015

8

51 K 871313121

E
W

dlažba zámková tvaru l 200x16Sx60mm přírodní m2 4,700 410,00 1

"předpoklad 30% poškozené původní dlažby"15,21*0,3
4,563*1,03 'Přepoétené koeficientem množství

Trubní vedeni

4,563
4,700

927,00 \CSÚRS 2023 01

Montáž kanalizaéniho potrubí z PVC těsněné
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN
iKn
7,9+5,9+6,2+2,5+7,8

m

284281,06

30,300 163,00 4 938,90

30,300

CS ŮRS 2023 01

442

M 28612005 trubka kanalizaCnt PVC plnosfěnná tfívrstvá DN
160x6000mm SN12

m 31,203 356,00 11 110,40 CS ÚRS 2023 01

W 30,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 31,209

Strana 4 z 6



PC Typ Kód

K

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 871363121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN
2sn_

m 65,800 175,00 11 515,00 CS ŮRS 2023 01

54 l M 128612013
trubka kanalizační PVC plnostěnná ffivrstvá DN
250x6000mm SN12
65,8*1,03;Přepo6tené koeficientem množstvi

m 67,774 830,00 56 252,42 \CS U RS 2023 01

W
67,774

55] K ]877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVCsystém KG nebo z
polypropylenusystém KG 2000 jednoosé DN 160

kus 12,000 260,00 3120,OOÍCSŮRS202301

56 l M \28611361 koleno kanalizaSnt PVC KG 160x45° kus 4,000 734,00 536,00 l CS ÚRS 2023 01

57

58

M 128612243
přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160
SN12/16

kus 7,000 385,00 2 695,00 l CS ÚRS 2023 01
\

M \28612250 vloíka šachtová kanalizační DN 160 kus 7,000 605,00 605,00|CSÚRS20230Í

59! K 1877365211
Montáž tvarovek z tvrdého PVCsystém KG nebo z
polypropylenusystém KG 2000 jednoosé DN 250

kus 4,000 316,00 1 264,00 CS ŮRS 2023 01

60| M 128612252 vložka šachtová kanalizaĚnl DN 250 kus 4,000 1 620,00 6 480,00 l CS ÚRS 2023 Ol

61 | K 1877365221
Montáž tvarovek z tvrdého PVCsystém KG nebo z
polypropylenusystém KG 2000 dvouosé DN 250

kus 3,000 522,00 1 566,00 CS ŮRS 2023 01

62 l M \28611399
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG
250/150/45

kus 3,000 780,00 2 340,00 \CSÚRS 2023 01

63 l K |890411851
] Bouráni šachet z prefabrikovaných skruži strojně
l obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 0,427 3 130,00 1 336,51 ICS ŮRS 2023 01

W "bouráni stávajici UV" 0,275*0,275*3.14*1,8 0,427

64 l K 1890431851
Bouráni šachet z prefabrikovaných skruži strojně
rtiestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3
bouráni stáuajici SO" 0,65*0,65*3,14*^65"

m3 2,189 2160,00 4728,24|CSŮRS202301

W 2,189
~~1

65 l K 1892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 30,300 26,401

66 l K 1892372111
Zabezpečeni konců potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou

kus 1,000 8 580,00

799,921 CS ŮRS 2023 01

8580,OOÍCSŮRS202301

67 l K 1892381111
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo
350

m 65,800 35,30 2 322,741 CS ŮRS 2023 01

68 l K 1894410101
Osazeni betonových dílců pro kanalizaéni šachty DN
IPOO šachtové dno výšky 600 mm

kus 2,000 2 830,00 5660,00]CSŮRS202301

69 l M ]59224337 dno betonové šachty kanalizaĚnl přímé 100x60x40cm kus 2,000 10 200,00 20 400,00 l OS ÚRS 2023 01

70] M 159224348
těsnění elastomerové pro spojeni šachetnich dílů DN
1000

kus 6,000 228,00 l 368,00 i CS ÚRS 2023 Ol
H

71 ] K [894410102

72 l M 59224338

73] K

Osazení betonových dilců pro kanalizační šachty DN
1000 šachtové dno výšky 800 mrn^

kus 1,000 2850,00

394410211

74 l M 59224066

75 l K 894410212

dno betonové Šachty kanalizační prime 100x80x50cm
OsazenTbetonových dilců pro kanalizaént šachty DN
1000 skruž rovná výšky 250 mrrL

kus 1,000 8500,00

kus 1,000 1 030,00

76 l M 59224068

77 l K 894410232

Iskruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm
l^lsazeni betonových dilců pro kanalizační šachty DN
J 000 skruž rovná výšky 500 mm

kus

kus

1,000

2,000

1 470,00

1 710,00

skrui betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm

78 l M

Osazeni betonových dílců pro kanalizační šachty DN
1000 skruž přechodová (kónuse

59224312

kus

kus

2,000

3,000

2 650,00

1 710,00

kónus šachetnl betonový kapsové plastové stupadlo
J 00x62,5x58cm

kus 3,000 3 070,00

79 l K 894812313

80] K 894812314

Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové
dno s přítokem tvaru T

kus 2,000 7 460,00

Revizni a éistici šachta z PP typ DN 600/160 šachtové
dno s přítokem tvaru X

kus 1,000 7 780,00

2850,00|CSŮRS202301

8 500,00

1 030,00

CS ÚRS 2023 01

CS ŮRS 2023 01

1470,00 l CS ÚRS 2023 Ol

3 420,00! CS ŮRS 2023 01

5 300,00! CS ÚRS 2023 01

5130,00|CSÚRS202301
}.
\

9 210,00 l CS ÚRS 2023 Ol

14920,00|CSŮRS202301

7780,00 CS ŮRS 2023 01

81 | K 894812332
Revizní a éistici šachta z PP DN 600 šachtová roura
korugovaná světlé hloubky 2000 mm

kus 3,000 3 560,00 10680,OOÍCSŮRS202301

82 l K 894812339 Příplatek k rourám revizní a čističi šachty z PP DN 600
,za uříznuti šachtové roury

kus 3,000 131,00 393,00|CSŮRS202301

83 l K

84 l K

894812357
Revizni a čisticí šachta z PP DN 600 poklop litinový
pro třídu zatíženi B125 s teleskopickým adaptérem

kus 3,000 10100,00

895941302 Osazeni vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s
kalištěm

kus 1,000 1 190,00

30 300,00

1 190,00

CS ŮRS 2023 01

CS ŮRS 2023 01

85 l M 59224495 vpusť uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm kus 1,000 406,00 406,00 l CS ÚRS 2023 Ol

86 l K 895941323 Osazeni vpusti uliéni DN 450 z betonových dílců skruž
středová 570 mm

kus 1,000 1 110,00

87 l M 59224438 vpusť uliční ON 450 skruž střední betonová
450/570x50mm

kus 1,000 650,00

88 l K 895941331

89

90

M 59224490

Osazeni vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruž
průběžná s výtokem

kus 1,000 1 030,00

vpust uliční DN 450 skruž průběiná s odtokem 150mm
PVC 450/450x50mm

kus 1,000 781,00

K 899104112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámů pro třídu zatíženi D400, E600

91 \ M 55241003 poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D
\400 bez odvětráni

kus 3,000 1 280,00

1 110,00|CSŮRS202301

650,00

1 030,00

CS ÚRS 2023 01
A

CS ŮRS 2023 01

781,00 CS ÚRS 2023 01

3 840,00

kus 3,000 5 760,00

CS ŮRS 2023 01

17 280,00 ]CS ÚRS 2023 01

92 l K 899104211

W

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně
rámů hmotnosti přes 150 kg
"bouráni stáuajlci SO" 1

kus 1,000 624,00

1.000

624,00|CSŮRS202301
l J

93 l K 899204112 Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno
pro třídu zatížení D400. E600

kus

94 l M 59224481 mm vtoková s rámem pro uliční vpust 500x500,
zatíženi 40 tun

95 l M 59223871 koS vysoký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám
500/500mm

kus

1,0001

1,000 i

1

3 860,00

kus 1,000

1 420,00|CSŮRS202301

3 860,00 l CS ÚRS 2023 Ol

762,00

96 l K 899204211 Demontáž mříži litinových včetně rámů hmotnosti přes
_150 kg

kus 1,000 680,00

762,00

680,00

CS ŮRS 2023 01

CS ŮRS 2023 01

Strana 5 z 6



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "bouráni stávajici UV 1 1,000

97 l K 1899722114 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 40 cm m 96,100 21,30 2046,93|CSŮRS202301

W

D 9

30,3+65,8 96,100

Ostatní konstrukce a práce, bourání 13134,76

98

99

K ]916111113
Osazeni obruby z velkých kostek s boční operou do
lože z betonu prostého

m 1,000 207,00 207,00]CSŮRS202301

K 1916231213

100| K [919732211

Osazeni chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční operou do lože z betonu prostého

m 8,800 264,00 2 323,20

Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na
stávající za tepla s 15 mm hl 25 mm s prořezánim

m 67,960 114,00 7 747,44

CS ŮRS 2023 01

CS ŮRS 2023 01

W 2'(27,33+4,15+2,5) 67,960

1011 K [979024442
Oéištěni vybouraných obrubníků a krajníků
chodnikovych

m 8,800 37,30 328,24]CSŮRS202301

102| K 1979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním
spárováním z kameniva leženého

m2 15,210 78,10 1 187,9Q|CSŮRS202301

103| K [979071112
Očištění dlažebních kostek velkých s původním
^párováním živiénou směsi nebo MC

m2 17,170 78,10 1 340,98|CSŮRS202301

D 997
104| K [997221551

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 47,391 52,40

42 189,79
2483,29 CS ŮRS 2023 01

W 5,025+23,175+19,191 47,391

105| K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkych materiálů

t 1421,730 12,40 17629,45]CSŮRS202301

W

W

47,391

47.391*30 'Přepočtené koeficientem množství
47,391

1 421,730

106| K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,400 717,00 286,80|CSŮRS202301 J
W
W

K

"předpoklad přesunu do skladu investora"
"poklop"0,2+"mřiž"0,2 0.400

108| K

997221611

997221612

Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t 47,391 202,00 9 572,98

Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky
wo vodorovnou dopravu

t 0,400 611,00 244,40

CS ŮRS 2023 01

CS ŮRS 2023 01

1109

W

K 997221861

"poklop"0,2+"mřiž"0,2
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

t

0,400

5,025 124,00 623,10|CSŮRS202301

Í110'

W

W

W

W

W

K 997221873

W

111

L

K 997221875

W

D 998

"bouráni stávající UV 0,275*0,275"3,14*1,8'1.92
"bouráni stávajici SO" 0,65*0,65'3,141,65*0,6
"předpoklad 30% poškozené původní dlažby"15,21*0,3*0.26
"ložeobrubniků"9,8"0,174
Součet
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklaéni
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

0,821
1,313

1,186

1,705
5,025

23,175 291,00 6743,93ICSŮRS202301

42,6460,44+15,21'0,29
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatfiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t

23,175

19,191 240,00

42,646*0,45

Přesun hmot

4605,84|CSŮRS202301

19,191

5121,25

112| K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických
hmot otevřeny vykop

t 20,485 250,00 5121,25]CSŮRS202301
1

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1 _Průzkumné, geodetické a projektové práce

37 500,00

22 000,00

113|

114|

1151

K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ŮRS 2023 01 1

K 012203000 Geodetické práce při prováděn! stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ŮRS 2023 01

K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 12000,00 12000,00 CS ŮRS 2023 01

D VRN3
116| K 1030001000

117

l

K

Zařízení staveniště

034303000

118] K ]035103001

Zařízeni staveniště

Dopravní značeni na staveništi

Pronájem ploch

kpl
kpl

kpl

1,000

1,000

1,000

3 000,00
5 000,00
5000,00

13000,00
3000,00|CSŮRS202301
5 000,00
5 000,00

CS ŮRS 2023 01
CS ŮRS 2023 01

D VRN4
[TTopK 1045002000

Inženýrská činnost
Kompletační a koordinační éinnost kpl 1,000 2 500,00

2500,00
2 500,001 CS ŮRS 2023 01

Strana 6 z 6


